

Çözüm için herkesle işbirliği yaparız

Kılıçdarođlu, Kürt sorununun çözüm yolunu 32. Gün'de açıkladı: Bu sorunun çözülmesini sadece iktidar deđil, muhalefetiyle, sivil toplumuyla, medyasıyla herkes üstlenmeli"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdarođlu, son günlerde art arda ortaya çıkan kaset skandallarıyla sarsılan MHP'ye sahip çıkılması gerektiđini söyledi. Kılıçdarođlu, Kürt sorununun çözümünü için herkesle işbirliği yapabileceklerini de söylerken, PKK'nın önkoşulsuz silah bırakmasını istedi. CNN Türk'te yayınlanan 32. Gün'de Mehmet Ali Birand'ın sorularını yanıtlayan Kılıçdarođlu, son dönemde yoğunlaşan kaset olaylarının görmezlikten gelinmesi gerektiđini söyledi. Bu konuda, Milliyet gazetesi genel yayın müdürü Abdi İpekçi'nin katili Mehmet Ali Ağca'yı örnek gösteren Kılıçdarođlu sözlerini şöyle sürdürdü: "Ağca hapisten çıktıktan sonra medya hiç söz etmeme kararı aldı ve unutuldu. Bu olayda da böyle yapılması lazımdı. Eđer bu ülkede hukukun üstünlüđünü savunacaksa, yasadışı yollardan elde edilen bulguları elimizin tersiyle itip, hiç gündeme getirmemeliyiz. Hem medyanın hem sađduyulu çevrelerin, hem siyasetçilerin bunları görmezlikten gelmesi lazım."



Karanlık bir tablo oluřtu

Kılıçdarođlu, son dönemde PKK ile yaşanan çatışmalar sonrası gerginleşen Güneydođu'da da müthiş karanlık bir tablo olduđunu belirterek "Sayın başbakan son görüşmemde bana 'asker ne istediye verdik' dedi. Ama sadece silahla çözülüyor bu olay. O zaman siyaset kurumunun oturup düşünmesi lazım. Parlamentoda grubu olan partilerden akil adamlar bir araya gelirler ve bu sorunu çözmeye çalışırlar" dedi. Herkesin anadilini öğrenme hakkına sahip olduđunu söyleyen Kılıçdarođlu, Kürtçe bilmediđini, ancak ailesinin Dersimce denen özel bir dil bildiđini kaydetti. Genel af için öncelikle toplumsal uzlaşmanın sağlanması gerektiđine vurgu yapan Kılıçdarođlu, bunun birinci şartının PKK'nın koşulsuz silah bırakması olduđunu kaydetti. CHP lideri "Ondan sonra oturulur, konuşulur. Ben başbakan olursam bütün siyasi partileri davet ederim. Bu sorunun çözülmesini sadece iktidar deđil, muhalefetiyle, sivil toplumuyla, medyasıyla herkes üstlenmeli" dedi. Kılıçdarođlu, "BDP'yi PKK'nın uzantısı olarak mı görüyorsunuz" sorusunu da "Zaten bazen kendileri bu şekilde ifade ediyorlar. Organik bir ilişkileri olduđunu onlar da söylüyor" diye yanıtladı.